
ZARZĄDZENIE NR 227.2021 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773),   oraz   § 10 pkt 2  Uchwały Nr XVII.136.2020 Rady Gminy 
Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2021 rok  - 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę          446.871,87 zł 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                457.506,27 zł 

3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                 10.634,40 zł 

4. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      - 18.761.474,52 zł 

- z tego: bieżące   15.780.533,52 zł, majątkowe     2.980.941,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem      - 19.581.467,62 zł 

- z tego: bieżące 15.757.222,39 zł, majątkowe   3.824.245,23 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  819.993,10 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków w kwocie 719.993,10 zł, 

b) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości  100.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 WÓJT 
Tadeusz Tokarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0393A82A-13EC-43A0-8785-37C1C390CC15. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 5 652,00

0,00 0,00

85219 0,00 5 652,00

0,00 0,00

0,00 5 652,00

razem: 0,00 5 652,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2021 rok
Załącznik mNr 1

do Zarządzenia Nr 227.2021

Wójta Gminy Szudziałowo

majątkowe 2 980 941,00 2 980 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 634 341,00 1 634 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 497,46 237 497,46

majątkowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

56 468,00 62 120,00

bieżące 11 216 125,79 11 221 777,79

Ośrodki pomocy społecznej 56 468,00 62 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 424 828,00 430 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

z dnia 21 października 2021 r.

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0393A82A-13EC-43A0-8785-37C1C390CC15. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 428 666,90

0,00 0,00

01095 0,00 428 666,90

0,00 0,00

0,00 428 666,90

750 0,00 9 000,00

0,00 0,00

75056 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

751 0,00 3 209,00

0,00 0,00

75109 0,00 3 209,00

0,00 0,00

0,00 3 209,00

801 0,00 343,97

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 3 209,00

Oświata i wychowanie 21 471,84 21 815,81

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 3 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
665,00 3 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

5 995,00 14 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Spis powszechny i inne 5 995,00 14 995,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

505 497,02 934 163,92

Administracja publiczna 42 095,00 51 095,00

Pozostała działalność 505 497,02 934 163,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 505 497,02 934 163,92

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0393A82A-13EC-43A0-8785-37C1C390CC15. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

80153 0,00 343,97

0,00 0,00

0,00 343,97

razem: 0,00 441 219,87

0,00 0,00

0,00 446 871,87

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 871 838,46 1 871 838,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 18 314 602,65 18 761 474,52

bieżące 4 117 535,86 4 558 755,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

21 471,84 21 815,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

21 471,84 21 815,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0393A82A-13EC-43A0-8785-37C1C390CC15. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

590 206,19   8 000,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   582 206,19   582 206,19   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

590 206,19   8 000,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   582 206,19   582 206,19   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 153 905,67   2 153 905,67   2 104 205,67   1 591 439,89   512 765,78   1 000,00   48 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 800,00   -7 800,00   -7 800,00   -3 800,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 800,00   7 800,00   7 800,00   0,00   7 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 153 905,67   2 153 905,67   2 104 205,67   1 587 639,89   516 565,78   1 000,00   48 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 918 934,61   1 918 934,61   1 916 234,61   1 558 068,83   358 165,78   0,00   2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 800,00   -5 800,00   -5 800,00   -3 800,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 800,00   6 800,00   6 800,00   0,00   6 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 919 934,61   1 919 934,61   1 917 234,61   1 554 268,83   362 965,78   0,00   2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

191 000,00   191 000,00   191 000,00   191 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 800,00   -3 800,00   -3 800,00   -3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

187 200,00   187 200,00   187 200,00   187 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 627,00   14 627,00   14 627,00   0,00   14 627,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo  na 2021 rok
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 227.2021

Wójta Gminy Szudziałowo

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

z dnia 21 października 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0393A82A-13EC-43A0-8785-37C1C390CC15. Podpisany Strona 1



12 627,00   12 627,00   12 627,00   0,00   12 627,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

148 313,06   148 313,06   148 313,06   0,00   148 313,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

151 313,06   151 313,06   151 313,06   0,00   151 313,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 800,00   3 800,00   3 800,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 800,00   19 800,00   19 800,00   0,00   19 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

166 371,06   166 371,06   165 371,06   33 371,06   132 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

166 371,06   166 371,06   165 371,06   33 371,06   132 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67 000,00   67 000,00   67 000,00   0,00   67 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 000,00   68 000,00   68 000,00   0,00   68 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 812 197,32   4 682 197,32   4 342 246,92   3 509 964,51   832 282,41   0,00   155 918,00   184 032,40   0,00   0,00   130 000,00   130 000,00   0,00   0,00   

-2 029,20   -2 029,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 029,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 029,20   2 029,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 029,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 812 197,32   4 682 197,32   4 342 246,92   3 509 964,51   832 282,41   0,00   155 918,00   184 032,40   0,00   0,00   130 000,00   130 000,00   0,00   0,00   

617 107,17   617 107,17   415 846,77   398 142,00   17 704,77   0,00   17 228,00   184 032,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 029,20   -2 029,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 029,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 029,20   2 029,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 029,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

617 107,17   617 107,17   415 846,77   398 142,00   17 704,77   0,00   17 228,00   184 032,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 461,22   41 461,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 461,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30,00   -30,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0393A82A-13EC-43A0-8785-37C1C390CC15. Podpisany Strona 2



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 431,22   41 431,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 431,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 100,06   1 100,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 100,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-702,08   -702,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -702,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

397,98   397,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   397,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 053,35   8 053,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 053,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 297,12   -1 297,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 297,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 756,23   6 756,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 756,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 124,36   80 124,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 124,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

702,08   702,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   702,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 826,44   80 826,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 826,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 996,59   10 996,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 996,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 297,12   1 297,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 297,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 293,71   12 293,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 293,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30,00   30,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80,00   80,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

975 060,04   975 060,04   570 268,04   199 519,00   370 749,04   0,00   404 792,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 652,00   5 652,00   5 652,00   5 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

980 712,04   980 712,04   575 920,04   205 171,00   370 749,04   0,00   404 792,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

208 372,04   208 372,04   208 072,04   187 823,00   20 249,04   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 652,00   5 652,00   5 652,00   5 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

214 024,04   214 024,04   213 724,04   193 475,00   20 249,04   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136 799,53   136 799,53   136 799,53   136 799,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 652,00   3 652,00   3 652,00   3 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 451,53   140 451,53   140 451,53   140 451,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 345,00   28 345,00   28 345,00   28 345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 345,00   30 345,00   30 345,00   30 345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

848 822,00   498 319,00   0,00   0,00   0,00   467 000,00   0,00   31 319,00   0,00   0,00   350 503,00   350 503,00   0,00   0,00   

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4249
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4717
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 331 503,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0393A82A-13EC-43A0-8785-37C1C390CC15. Podpisany Strona 3



-65,20   -65,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -65,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65,20   65,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

848 822,00   498 319,00   0,00   0,00   0,00   467 000,00   0,00   31 319,00   0,00   0,00   350 503,00   350 503,00   0,00   0,00   

711 822,00   361 319,00   0,00   0,00   0,00   330 000,00   0,00   31 319,00   0,00   0,00   350 503,00   350 503,00   0,00   0,00   

-65,20   -65,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -65,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65,20   65,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

711 822,00   361 319,00   0,00   0,00   0,00   330 000,00   0,00   31 319,00   0,00   0,00   350 503,00   350 503,00   0,00   0,00   

23 140,00   23 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65,20   65,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 205,20   23 205,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 205,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 179,00   8 179,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 179,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-65,20   -65,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -65,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 113,80   8 113,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 113,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

137 470,63   137 470,63   7 500,00   0,00   7 500,00   20 000,00   0,00   109 970,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-740,00   -740,00   -740,00   0,00   -740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

740,00   740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

137 470,63   137 470,63   6 760,00   0,00   6 760,00   20 000,00   0,00   110 710,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 470,63   117 470,63   7 500,00   0,00   7 500,00   0,00   0,00   109 970,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-740,00   -740,00   -740,00   0,00   -740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

740,00   740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 470,63   117 470,63   6 760,00   0,00   6 760,00   0,00   0,00   110 710,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 081,63   9 081,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 081,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

740,00   740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 821,63   9 821,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 821,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-740,00   -740,00   -740,00   0,00   -740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 760,00   1 760,00   1 760,00   0,00   1 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 426 853,70   11 184 814,66   9 435 440,63   5 931 445,40   3 503 995,23   497 000,00   717 380,00   346 772,03   0,00   188 222,00   3 242 039,04   3 242 039,04   0,00   0,00   

-10 634,40   -10 634,40   -8 540,00   -3 800,00   -4 740,00   0,00   0,00   -2 094,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 286,40   16 286,40   13 452,00   5 652,00   7 800,00   0,00   0,00   2 834,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 432 505,70   11 190 466,66   9 440 352,63   5 933 297,40   3 507 055,23   497 000,00   717 380,00   347 512,03   0,00   188 222,00   3 242 039,04   3 242 039,04   0,00   0,00   

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 331 503,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 331 503,00   

przed zmianą 331 503,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 1 934 917,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 934 917,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0393A82A-13EC-43A0-8785-37C1C390CC15. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

505 497,02   505 497,02   505 497,02   8 902,55   496 594,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

428 666,90   428 666,90   428 666,90   7 122,00   421 544,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

934 163,92   934 163,92   934 163,92   16 024,55   918 139,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

505 497,02   505 497,02   505 497,02   8 902,55   496 594,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

428 666,90   428 666,90   428 666,90   7 122,00   421 544,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

934 163,92   934 163,92   934 163,92   16 024,55   918 139,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 500,00   7 500,00   7 500,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 500,00   13 500,00   13 500,00   13 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 282,50   1 282,50   1 282,50   1 282,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 026,00   1 026,00   1 026,00   1 026,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 308,50   2 308,50   2 308,50   2 308,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120,05   120,05   120,05   120,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96,00   96,00   96,00   96,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

216,05   216,05   216,05   216,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

504,24   504,24   504,24   0,00   504,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

904,65   904,65   904,65   0,00   904,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 408,89   1 408,89   1 408,89   0,00   1 408,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

504,92   504,92   504,92   0,00   504,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

378,58   378,58   378,58   0,00   378,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

883,50   883,50   883,50   0,00   883,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

495 585,31   495 585,31   495 585,31   0,00   495 585,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

420 261,67   420 261,67   420 261,67   0,00   420 261,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

915 846,98   915 846,98   915 846,98   0,00   915 846,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0393A82A-13EC-43A0-8785-37C1C390CC15. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 095,00   42 095,00   36 665,00   34 500,00   2 165,00   0,00   5 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 095,00   51 095,00   36 665,00   34 500,00   2 165,00   0,00   14 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 995,00   5 995,00   565,00   0,00   565,00   0,00   5 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 995,00   14 995,00   565,00   0,00   565,00   0,00   14 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

665,00   665,00   665,00   665,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 209,00   3 209,00   659,00   570,00   89,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 874,00   3 874,00   1 324,00   1 235,00   89,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 209,00   3 209,00   659,00   570,00   89,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 209,00   3 209,00   659,00   570,00   89,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 550,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 550,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95,00   95,00   95,00   95,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95,00   95,00   95,00   95,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

475,00   475,00   475,00   475,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

475,00   475,00   475,00   475,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89,00   89,00   89,00   0,00   89,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00   

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0393A82A-13EC-43A0-8785-37C1C390CC15. Podpisany Strona 6



89,00   89,00   89,00   0,00   89,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 471,84   21 471,84   21 471,84   0,00   21 471,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

343,97   343,97   343,97   0,00   343,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 815,81   21 815,81   21 815,81   0,00   21 815,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 471,84   21 471,84   21 471,84   0,00   21 471,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

343,97   343,97   343,97   0,00   343,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 815,81   21 815,81   21 815,81   0,00   21 815,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

212,58   212,58   212,58   0,00   212,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3,41   3,41   3,41   0,00   3,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

215,99   215,99   215,99   0,00   215,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 259,26   21 259,26   21 259,26   0,00   21 259,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

340,56   340,56   340,56   0,00   340,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 599,82   21 599,82   21 599,82   0,00   21 599,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 117 535,86   4 117 535,86   747 263,86   170 739,55   576 524,31   0,00   3 370 272,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

441 219,87   441 219,87   429 669,87   7 692,00   421 977,87   0,00   11 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 558 755,73   4 558 755,73   1 176 933,73   178 431,55   998 502,18   0,00   3 381 822,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00   

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0393A82A-13EC-43A0-8785-37C1C390CC15. Podpisany Strona 7



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Wójta  Gminy Szudziałowo  
w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2021 rok   

DOCHODY 

1. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.524.2021.KG z dnia 12.10.2021 r. zwiększa się 
plan dochodów i wydatków o kwotę 428.666,90 zł. w rozdz. 01095 Pozostała działalność  
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy 
w II terminie płatniczym 2021 r. 

2. Na podstawie pisma z GUS nr BST-WO.577.4.2021   z dnia 14.10.2021 r. zwiększa się 
plan dochodów i wydatków o kwotę 9.000 zł. w rozdz. 75056 Spis powszechny i inne, z 
przeznaczeniem na nagrody dla Gminnego Biura Spisowego. 

3. Na podstawie pisma z KBW nr DSW-3112-17/21 z dnia 15.10.2021 r. zwiększa się plan 
dochodów i wydatków o kwotę 3.209  zł. w rozdz. 75109 Wybory do rad gmin   na 
realizację zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy Szudziałowo w okręgu wyborczym nr 2 zarządzonych na dzień 5 grudnia 
2021 r. 

4. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.221.2021.KG z dnia 29.09.2021 r. zwiększa się 
plan dochodów i wydatków o kwotę 343,97 zł. w rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

5. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.517.2021.WM z dnia 08.10.2021 r. zwiększa 
się plan dochodów i wydatków o kwotę 5.652 zł. w rozdz. 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej  na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł. miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 
środowisku w roku 2021. 

WYDATKI 

Dokonano przesunięcia w planie wydatków w ramach działu, rozdziału, między paragrafami: 

- w ramach działalności Urzędu Gminy dokonano przesunięć w ramach działów:  w  Dz. 750 
Administracja publiczna, Dz. 801  Oświata i wychowanie, Dz. 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego i Dz. 926 Kultura fizyczna.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0393A82A-13EC-43A0-8785-37C1C390CC15. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Uzasadnienie

